



## OGŁOSZENIE O OTWARTYM NABORZE PARTNERÓW DO PROJEKTU

Powiat Grodziski – jako organ prowadzący szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe (Zespół Szkół Technicznych I Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, ul. Kilińskiego 8c, 05-825 Grodzisk Mazowiecki), działając na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r., o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), **ogłasza otwarty nabór partnerów do wspólnego przygotowania i realizacji przedsięwzięcia:**

### pn. „BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE LOGISTYKI Z SIEDZIBĄ W GRODZISKU MAZOWIECKIM”

Przedsięwzięcie ubiega się o dofinansowanie w ramach Konkursu, pn. „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)”, finansowanego ze środków Europejskiego Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności (Recovery and Resilience Facility – RRF) w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

**Szczegółowe informacje dotyczące naboru zostały opublikowane na stronie Internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Starostwa Powiatu Grodziskiego:**

<https://bip.powiat-grodziski.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=16188>

Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem „**Nabór na wybór partnera projektu BCU – logistyka**”, należy składać w terminie do dnia 21.03.2023 r., osobiście w siedzibie Starostwa Powiatu Grodziskiego – w Punkcie Obsługi Mieszkańca, przy ul. Dalekiej 11 a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, w godzinach urzędowania:

- poniedziałek, wtorek, środa od godz. 8.00 do 16.00
- czwartek od godz. 8.00 do 17.00
- piątek od godz. 8.00 do 15.00

(decyduje data wpływu do Starostwa Powiatu Grodziskiego)

lub przesyłką rejestrowaną na adres:

Starostwo Powiatu Grodziskiego, ul. Daleka 11 a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki.

(decyduje data nadania w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe albo placówce pocztowej operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym Państwie członkowskim Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej albo Państwie członkowskim Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stronie umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym).

**STAROSTA**  
  
Marek Wieźbicki